平成 28年３月４日
各 位

 会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：東証第一部・名証第一部）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 取締役副社長兼管理本部長 中 島 永 次
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

（URL http://www.chuco.co.jp/）

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年４月１日付けをもって、下記のとおり組織変更及び役員並びに部長級の人事異動を決定しま

したのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更の基本方針（平成 28年４月１日付）

(１) 営業体制の強化

フリーマガジン本部と広告ＳＰ本部を統合し営業本部とすることで、意思決定の迅速化により事業の

強化を図る

   (２) 東京支社の強化

     東京支社を東京本部に昇格することにより、新設予定の北関東支社、東北支社との連携を強化すると

ともに、新規拠点やＶＣへの支援（フリーマガジンの販促）を強化する

(３) 人材教育の強化

  管理本部内の人事課を部に昇格することによって、経営原則の一つである『人が命・人が宝・人が財

産』に基づく人材育成の強化を推進する

２．取締役の業務委嘱の変更（平成 28年４月１日付）

新 氏   名 旧

取締役  営業本部長 大島 斉 取締役  フリーマガジン本部長

取締役  東京本部長 長澤 晃 取締役  広告ＳＰ本部長

３．執行役員の業務委嘱の変更（平成 28年４月１日付）

４．執行役員の退任（平成 28年３月 31日付）

５．部長級の人事異動（平成 28年４月１日付）

以 上

新 氏   名 旧

執行役員

営業本部 岐阜支社長 兼 山陰支社担当
瓜田 昌宏

執行役員

フリーマガジン本部 岐阜事業部長

兼 岐阜中央ブロック長 兼 山陰ブロック長

執行役員

営業本部 ＶＣ事業部

兼 北関東支社、東北支社担当

森 照敏
執行役員

営業本部 ＶＣ事業部長

執行役員

官公庁事業部長
木村 雅史

執行役員

フリーマガジン本部 三重・滋賀事業部長

兼 三重南ブロック長 兼 滋賀北ブロック長

新 氏   名 旧

          --------------- 林 隆之
執行役員

フリーマガジン本部 愛知事業部長

新 氏   名 旧

東京本部 東京支社長 多田 敦史 広告 SP本部 東京支社長

東京本部 東京支社 イベントセミナー部長 後藤 大地
広告 SP本部 東京支社次長

兼 イベントプロモーション課長

営業本部 名古屋支社長 加納 沙弥香
フリーマガジン本部 愛知事業部

名古屋西ブロック長

営業本部 名古屋支社 営業部長

（セールスプロモーション担当）
羽田野 勝徳 広告 SP本部 名古屋支社 兼 第１ＡＰ課

営業本部 名古屋支社 営業部長

（フリーマガジン担当）
牧田 人親

フリーマガジン本部 愛知事業部

名古屋北ブロック長

営業本部 岐阜支社 営業部長  小里 雄平 広告 SP本部 岐阜支社長

営業本部 三重支社長 若山 幸広 広告 SP本部 名古屋支社長

営業本部 滋賀支社長 馬場 健一
フリーマガジン本部 三重・滋賀事業部

 兼 滋賀南ブロック長